
CITTÀ DI REGGIO CALABRIA

PATRIMONIO ED ERP

Al personale in servizio presso il Settore Patrimonio ed ERP

Al Servizio Rete Civica –House Organ

Al Settore Risorse Umane

OGGETTO – Proroga disposizioni attività Patrimonio ed ERP.

Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute che proroga l’inserimento della Calabria in zona rossa fino al 3

dicembre c.a.

DISPONE 

la proroga della disposizione di servizio prot. n.188022 del 6/11/2020 fino al permanere della Calabria in

zona rossa e fatte salve nuove diverse disposizioni.

La  presente  disposizione  viene  trasmessa,  per  quanto  di  competenza,  al  Servizio  Rete  Civica  per  la

pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione House Organ.

Il Dirigente ad Interim
                                                                                  F.to Fedora Squillaci

                                                                                    Firma autografa omessa 
                                                                                         ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. n.39/93

1

c
_
h
2
2
4
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
e
g
g
i
o
 
C
a
l
a
b
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
0
.
0
1
9
9
0
9
9
.
I


